Millî teşkilatlanma ve buna bağlı siyasi faaliyetler devam eder-
ken, Ispartalılarca Yunan’a karşı savaşmak üzere gönüllü olarak
oluşturulan ve daha sonra Demiralay ile birleşecek olan Isparta Mü-
cahitleri’ne, Yalvaç Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti marifetiyle Yal-
vaç’tan da 1305 (1889), 1306 (1890) doğumlular yani o zaman 31-
32 yaşında olanlar gönüllü olarak katılmaya başladılar. Bu gönüllü-
ler peyderpey, Denizli’nin batısındaki cepheye koştular6. Bölgedeki
askerlik şubeleri yazışmalarından 1920 Eylül ayına doğru Yalvaç’ta
bir Millî Bölük’ün kurulduğunu anlıyoruz.